ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

V/v sử dụng nguồn thu tiền sử

dụng đất để thực hiện công tác

bồi thường, GPMB và tái định cư

dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông

Dinh, thành phố Quy Nhơn

    Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 98/TTr-

UBND ngày 20/5/2021; đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1701/STC-

QLNS ngày 15/6/2021 về việc sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất để thực hiện

công tác bồi thường, GPMB và tái định cư dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông

Dinh, thành phố Quy Nhơn và ý kiến Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông

báo số 216-TB/TU ngày 28/6/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Khu tái định cư phía Đông chùa Bình An, phường Nhơn Bình

(giai đoạn 1) cho thành phố Quy Nhơn thực hiện công tác tái định cư phục vụ dự

án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh (nếu thừa thì chuyển giao lại cho tỉnh không

được tổ chức bán đấu giá).

2. Cho phép sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất tái định cư Khu tái định

cư phía Đông chùa Bình An, phường Nhơn Bình (giai đoạn 1), thành phố Quy

Nhơn để thực hiện công tác bồi thường, GPMB và tái định cư phục vụ dự án Hệ

thống tiêu thoát lũ sông Dinh. Thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm hoàn trả lại

ngân sách tỉnh số kinh phí đã đầu tư cho công trình Khu tái định cư phía Đông

chùa Bình An, phường Nhơn Bình (giai đoạn 1) theo giá trị quyết toán dự án

hoàn thành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K10, K16, K17

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T09:03:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T14:40:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-01T16:59:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T14:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T14:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T14:44:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T14:44:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!